令 和 ５ 年 ８ 月 2 8 日

環境エネルギー部みどり自然課

報道関係者各位

令和５年度山形県環境審議会第１回野生生物・自然環境部会

の開催について

山形県環境審議会野生生物・自然環境部会を下記のとおり開催します。

 本部会は公開で行われますので、県民の方々への周知及び取材について御

配慮くださるようお願いいたします。

記

１ 日  時 令和５年９月１日（金）午後１時30分から

２ 場  所 山形県庁1101会議室（審議会はZoom利用によるWeb会議）

３ 議  題

（１）月山特別保護地区の指定（再指定）について

（２）鳥海国定公園河原宿小屋の事業決定について

 【 問い合わせ先 】

環境エネルギー部みどり自然課

鳥獣保護区に関すること

課長補佐（野生生物対策担当）鈴木

電話 023-630-3042

 国定公園に関すること

課長補佐（施設整備担当）森川

電話 023-630-3173

[報道監] 環境エネルギー部次長 荒木

プレスリリ－ス